
ZARZĄDZENIE NR 10/2015
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 10 lutego 2015 r.

w sprawie Kołobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok

Na podstawie § 7ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 01.07.2014 r. zarządzam co 
następuje:

§ 1. Na realizację projektów w ramach Kołobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok przeznacza się 
kwotę w wysokości 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100).

§ 2. 1. Propozycje projektów do zrealizowania w ramach Budżetu mogą zgłaszać:

1) osoby prawne, organizacje działające na terenie miasta,

2) osoby fizyczne, które spełniają następujące warunki:

- najpóźniej w ostatnim dniu przyjmowania propozycji do zrealizowania w ramach Kołobrzeskiego Budżetu 
Obywatelskiego ukończą 16 lat,

- posiadają zameldowanie na pobyt stały lub czasowy na terenie miasta albo

- są związane z miastem Kołobrzeg m.in. poprzez wykonywaną pracę, naukę, działalność charytatywną.

2. Projekt zgłaszany przez osoby fizyczne musi być poparty podpisami 10 osób.

3. Podmioty  wymienione w ust. 1 mogą złożyć więcej niż jeden projekt.

§ 3. Projekt może dotyczyć wyłącznie spraw należących do zakresu działania i zadań Gminy Miasto Kołobrzeg.

§ 4. Projekt należy złożyć na Formularzu Zgłoszeniowym, którego wzór stanwi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 
Wzór  formularza będzie dostępny w Biurze Obsługi Klienta (BOK) Urzędu Miasta przy ul. Ratuszowej 13 oraz na 
stronie internetowej www.kolobrzeg.pl w zakładce Budżet Obywatelski. Wypełniony formularz należy złożyć 
w BOK w godzinach otwarcia lub wysłać na adres Urzędu z dopiskiem „Budżet Obywatelski”.

§ 5. Złożony projekt będzie podlegał ocenie formalnej i merytorycznej. Projekt niespełniający wymagań 
zostanie odrzucony z podaniem przyczyny odrzucenia.

§ 6. Zespół Oceniający rekomenduje 15 projektów przeznaczonych do głosowania przez uprawnione osoby.

§ 7. W skład Zespołu Oceniającego wchodzą:

- 6 zgłoszonych mieszkańców miasta, wybranych w drodze losowania,

- po jednym radnym z każdej Rady Osiedla, delegowanym przez poszczególne Rady Osiedli,

- przedstawiciele Urzędu Miasta, wskazani przez Prezydenta Miasta, bez prawa głosu.

§ 8. Głosowanie na projekty odbędzie się przy użyciu Karty do głosowania, której wzór stanowi  załącznik Nr 
2 do Zarządzenia. Wypełnioną kartę wrzuca się do urny w BOK Urzędu Miasta. Głos można także oddać za 
pomocą platformy elektronicznej. Zagłosować można tylko jeden raz na max. 3 wybrane projekty z listy.

§ 9. Do wzięcia udziału w głosowaniu na projekty w ramach Kołobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego 
uprawnione są:

- osoby, które najpóźniej w ostatnim dniu głosowania ukończyą 16 lat i posiadają zameldowanie na pobyt stały na 
terenie miasta Kołobrzeg,

- pozostali mieszkańcy figurujący w rejestrze wyborczym prowadzonym dla miasta Kołobrzeg.

§ 10. Obliczenie wyniku polega na zsumowaniu liczby głosów oddanych na każdy z projektów.

§ 11. W ramach Kołobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok będą zrealizowane te projekty, które 
uzyskają kolejno największą liczbę głosów, aż do wyczerpania puli środków finansowych przeznaczonych na ten 
cel.

Id: 6F72DC24-2D74-4D18-96C6-FC974BAD9CEF. Przyjęty Strona 1

http://www.kolobrzeg.pl/
http://www.kolobrzeg.pl/


§ 12. Terminy poszczególnych etapów Kołobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok określa 
harmonogram, stanowiący załącznik Nr 3 do zarządzenia.

§ 13. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Prezydenta.

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołorzeg

mgr Janusz Gromek

Id: 6F72DC24-2D74-4D18-96C6-FC974BAD9CEF. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2015

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 10 lutego 2015 r.

Wzór Formularza Zgłoszeniowego propozycji projektów do zrealizowania w ramach Kołobrzeskiego 
Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok

Uwaga:

Wypełnienie punktów 1-5 oraz dołączenie listy, o której mowa w punkcie 6, w przypadku gdy zgłaszającym 
jest osoba fizyczna, jest obowiązkowe. Niedopełnienie tych formalności skutkuje odrzuceniem projektu.

1. Tytuł zadania

2. Lokalizacja, miejsce realizacji zadania

3. Opis zadania - Proszę opisać, co dokładnie ma zostać wykonane oraz wskazać główne działania związane 
z realizacją zadania

4. Uzasadnienie zadania - Proszę uzasadnić potrzebę realizacji projektu, wskazać problem, jaki zostanie 
rozwiązany dzięki zrealizowanemu projektowi i w jaki sposób wpłynie na życie mieszkańców, komu będzie służył 
np. dzieci, osoby starsze, bezrobotne, rodziny ….

5. Zgłaszający projekt - Imię i nazwisko/nazwa organizacji, adres zamieszkania, kontakt (e-mail, telefon)

6. Lista z podpisami 10 osób popierających zadanie,innych niż jego autor, stanowiąca załącznik do 
formularza zgłoszeniowego.

7. Dodatkowe załączniki (zdjęcie/a dotyczące zgłaszanego zadania, wizualizacja, mapa z zaznaczeniem 
lokalizacji zgłaszanego zadania, inne, istotne dla zgłaszanego zadania)

- Oświadczam, iż jestem uprawniony do udziału w zgłaszaniu propozycji projektów

- Oświadczam, iż wszystkie podane w formularzu oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem 
prawnym i faktycznym

- Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 ze zm.) 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do działań związanych 
z wdrożeniem i realizacją Kołobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok.

Podpis:  ………………………………………………………………

Data: ………………………………………………………………….

Id: 6F72DC24-2D74-4D18-96C6-FC974BAD9CEF. Przyjęty Strona 1



Lista osób,

popierających propozycję zadania do Kołobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok

(innych niż autor zadania)

Tytuł zadania - ................................................................................................................................................

Wpisując się na listę wyrażam równocześnie zgodę na:

przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do wdrożenia Kołobrzeskiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2015 rok, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 z późn. zm.); wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że mam prawo 
kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich 
poprawiania. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Kołobrzeg.

Oświadczam, że ukończyłam/em 16 rok życia i zamieszkuję pod wskazanym przeze mnie adresem, co 
poświadczam własnoręcznym podpisem.

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Podpis:………………………………………………

Data: ………………………………………………..

Id: 6F72DC24-2D74-4D18-96C6-FC974BAD9CEF. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2015

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 10 lutego 2015 r.

Wzór Karty do głosowania na projekty do zrealizowania w ramach Kołobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego 
na 2015 rok

Imię i Nazwisko

Pesel

Adres zamieszkania

email/telefon

Sposób głosowania:

Głosowanie odbywa się poprzez postawienie znaku „X’ przy wybranym projekcie w kolumnie „Wybór”. 
Można wybrać max. 3 projekty z listy. Jeżeli głosujący nie zaznaczy żadnego pola lub wybierze więcej niż 3, to 
oddany głos będzie nieważny.

Nr Tytuł projektu Wybór

1

2

3

4
5

6

7

8
9
10

11

12

13
14
15

Zagłosowałam/em na 1 - 2 - 3 projekt/y  (proszę zaznaczyć właściwą ilość)

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 ze 
zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do działań 
związanych z wdrożenie i realizacją Kołobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok. Moje dane 
nie zostaną udostępnione innym podmiotom.

Potwierdzam prawdziwość powyższych danych własnoręcznym podpisem

Podpis………………………………………………………..

Data…………………………………………………………..

Id: 6F72DC24-2D74-4D18-96C6-FC974BAD9CEF. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2015

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 10 lutego 2015 r.

Harmonogram Kołobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok

Składanie projektów do 
Budżetu Obywatelskiego 16.02 - 06.03

Przyjmowanie zgłoszeń do 
udziału w pracach Zespołu 

Oceniającego
23.02 - 27.02

Weryfikacja projektów 09.03 – 31.03
Spotkania Zespołu 

Oceniającego 07.04 – 17.04

Głosowanie 27.04 – 10.05

Ogłoszenie wyników niezwłocznie po podliczeniu 
głosów

Id: 6F72DC24-2D74-4D18-96C6-FC974BAD9CEF. Przyjęty Strona 1




